平成25年２月１日

各 位

会 社 名 京王電鉄株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永田 正

（コード番号 9008  東証第１部）

問 合 せ 先 総合企画本部経理部

 経理担当課長 齋藤 充

（TEL 042-337-3135）

電車・バス開業100周年記念配当に関するお知らせ（平成25年３月期期末配当予想の修正）

当社は、本日開催の取締役会において、記念配当（電車・バス開業100周年）の実施を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月開催予定の第92期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．記念配当の実施について（配当予想修正の理由）

当社は、大正２年４月笹塚～調布間において電車の営業を、新宿～笹塚間、調布～国分寺間において乗合自

動車（路線バス）の営業をそれぞれ始めて以来、おかげさまで今年100周年を迎えます。これもひとえに、株

主の皆様をはじめ、多くの方々のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援をいただきました株主の皆様への感謝の意を表し、平成25年３月期の期末配

当金につきまして、１株当たり１円の記念配当を実施することとし、配当予想を修正致しました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 24 年４月 27 日発表）
 ３円００銭 ６円００銭

今 回 修 正 予 想
４円００銭

(記念配当１円を含む)

７円００銭

(記念配当１円を含む)

当 期 実 績 ３円００銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 ３ 月 期 ）
３円００銭 ３円００銭 ６円００銭

（注）普通配当につきましては前回発表時の予想を据え置いておりますが、当社は連結配当性向30％以上を目

標とする株主還元策を導入しており、今後具体的な業績が判明した段階で、当該配当方針に照らし配当予

想の修正が必要と判断した場合には、すみやかに開示いたします。

以 上